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25 kadras -  teor i ja ,  kur i  yra naudojama market ingo i r
k i tose sr i tyse.  Tai  v ienas iš  standart in ių psichologin io
poveik io metodų,  kur io metu žmogus neužf iksuoja
kadro ar  matomo objekto,  bet  ta i  padaro pasąmonė.
25-asis kadro efektas gal i  t ik  sust ipr int i  žmonių
apsisprendimą, o ne suformuot i  naują poreik į .

Pagr indin is prekės ženklo archet ipas -  nuotykių
ieškotojas,  papi ldantys  -  kūrėjas i r  išminčius.  Prekės
ženklo komunikaci jo je stengiamasi  parodyt i  ta i ,  kas
atrasta i r  išbandyta naujo,  kaip ger inamas mokymo
įsta igos,  kur i  reprezentuojama, v id in is k l imatas,
tobul inama studi jų apl inka,  ger inama jų kokybė bei
s iekiama supažindint i  su studi jų programos studentų
veik lomis.  Taip pat  aprašomos nauj ienos,  sute ik iama
informaci ja,  kur i  le idž ia i r  savaime skat ina naudot i
išminčiaus archet ipą.  Kūrėjo įvaizdis le idž ia parodyt i
ta i ,  ką studentai  kur ia:  jų  darbus i r  kūrybiškumą.
Planuojant  i r  real izuojant  komunikaci jos p lanus,  būt ina
ats ižvelgt i  į  v isų t r i jų  archet ipų pagr indin ius , ,būdo"
bruožus,  ver tybes.  Taip s iekiama įgyvendint i  v ieningą
integruotos r inkodaros komunikaci jos idėją,  paremtą
archet ipų charakter is t ika,  j iems būdinga retor ika su
t iks l ine audi tor i ja  i r  darnia,  su Kla ipėdos valstybinės
kolegi jos ženklaodara derančia,  kolor is t ika.
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Logotipas ir šriftas02
Logot ipo rūšis – tekst inė,  s imbol izuojant is  pagr indinę 25
kadro veik lą – r inkodaros komunikaci ja.  Logot ipo šr i f tas
par inktas nor int  akcentuot i  25 kadro st iprybę i r  unikalumą
gebėj imą pastebėt i  deta les bei  būt i  išsk i r t in ia is .

Pirmoj i  logot ipo spalva – mėlyna – s imbol izuoja , ,25
kadro“  projekto sąsają su – Kla ipėdos valstybine kolegi ja.
Ši  spalva yra išmint ies,  ž in ių bei  jūros spalva,  pr ie kur ios
yra įs ikūrusi  Kla ipėdos valstybinė kolegi ja i r  , ,25 kadras".
Antro j i  – v io let inė spalva – sukur ia ne t ik  įspūdingą
logot ipo spalvų perėj imą, o i r  veik ia kaip kūrybos bei
įkvėpimo šal t in is .  Vio let inė spalva s imbol izuoja ideal izmą,
kur į  , ,25 kadras“  s iek ia įkomponuot i  at l iekamuose
darbuose.  Lyr iškumas yra v ienas iš  25 kadro
komunikaci jos bruožų kur is  skat ina v isus atkre ipt i  dėmesį .
Šios savybės spalva – rožinė,  žodin iame logot ipe
pateik iama paskut inėse ra idėse.  

Elektros įspūdį  sudarant is  spalvų der inys i r  švelnus jų
perėj imas yra pagr indin is logot ipo akcentas,  kur is
stengiasi  pabrėžt i  25 kadro inovatyvumą i r  futur is t iškumą

Naudojamas šr i f tas – , ,ar imo".  Šr i f to forma i r  l in i jos š iek
t iek gr iežtesnės,  bet  lanksčios,  todėl  puik ia i  t inka prekės
ženklo sk le idžiamam užt ikr intumui  i r  r imtumui  pabrėžt i .



Logotipo naudojimas
Svarbu,  kad naudojamo logot ipo išvaizda iš l ik tų
nuosekl i .  Logot ipas neturėtų būt i  neteis ingai
interpretuojamas ar  keič iamas.  Jokių būdu negal ima
keist i  logot ipo,  jo padėies,spalvos.  Naudojamas
logot ipas pr ivalo iš l ik t i  toks,  koks nurodytas š iame
dokumente.
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Social in iuose t ink luose v izuala i  ta ip pat  pr ivalo
atspindėt i  spalv in į  ident i tetą.  Tam naudojami logot ipas
arba specia lūs rėmel ia i .  Teksto spalva,  je i  re ikal inga
vizualams, tur i  būt i  bal ta arba juoda,  šr i f tas
naudojamas toks,  koks nurodytas v izual in io ident i teto
vadove.
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